CAMPEONATO DE ESPANA 2015

Fase Final
Semana Territorial Ciudad Club
22-sep-15 COMUNIDAD VALENCIANA VILLENA C.T. JUAN CARLOS FERERO VILLENA
Premios en metalico Categoria Sexo Juez Arbitro
FASE FINAL Infantil Masculino CARLOS RIPOLL MAERE
Rar St cs Jugador 2% Ronda Cuartos Final Semifinales Final
1 1 BALEARES
BALEARES
2 BYE
BALEARES R F E T
g NAVARRA 30 REAL FEDERACION
NAVARRA ESPANOLA DE TENIS
4 BYE
BALEARES
5 CANARIAS 3-0
CANARIAS
6 BYE
CANARIAS
7 ASTURIAS 2--0
ASTURIAS
8 BYE
9 4 ANDALUCIA
ANDALUCIA
10 BYE
ANDALUCIA
11 EXTREMADURA 3-0
EXTREMADURA
12 BYE
ANDALUCIA
13 ARAGON 3-0
ARAGON
14 BYE
ARAGON
ik CANTABRIA 2--1
C.LA MANCHA
16 C.LA MANCHA 3-0
Campeoén :
17
MADRID
18 MADRID
MADRID
19 3-0
GALICIA
20 GALICIA
C.VALENCIANA
21 2--1
PAIS VASCO
22 PAIS VASCO
C.VALENCIANA
23 3-0
C.VALENCIANA
24 3 C.VALENCIANA
25
MURCIA
26 MURCIA
MURCIA
27 3-0
CATALUNA
28 CATALURA
CASTILLA-LEON
29 2--0
RIOJA
30 RIOJA P dor Principal
CASTILLA-LEON
. = GMAPFRE
CASTILLA-LEON
32 2 C.LEON
Sorteo fecha/hora # Cabezas de serie Lucky Losers Reemplaza a
22/09/2015 1 |BALEARES
Pelota oficial 2 |CASTILLA-LEON

Representante Jugadores

Juez Arbitro y Licencia

CARLOS RIPOLL MAERE
1380170

C.VALENCIANA
ANDALUCIA

Sello del Club Organizador

Sello de la Federacion Territorial

Fecha Finalizacion




Semana

22-sep-15

Premios en metalico

consolacion

CAMPEONATO DE ESPANA 2015

FASE CONSOLACION

Territorial
COMUNIDAD VALENCIANA
Categoria

Infantil

Ciudad
VILLENA
Sexo

MASCULINO

Club
J.C.FERRERO
Juez Arbitro

CARLOS RIPOLL MAERE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25]

26

27

28

29

30

31

32

Licencia St

cs Jugador

NAVARRA

ASTURIAS

EXTREMADURA

CANTABRIA

GALICIA

PAIS VASCO

PAIS VASCO

CATALUNA

RIOJA

L L L L L

22 Ronda Cuartos Final

NAVARRA

NAVARRA

ASTURIAS

ASTURIAS

Semifinales Final

RFET

REAL_FEDERACION
ESPANOLA DE TENIS
ASTURIAS

EXTREMADURA

EXTREMADURA

CANTABRIA

CANTABRIA

W.O.

CANTABRIA
2--1

CANTABRIA

GALICIA

GALICIA

PAIS VASCO

2--1

Campeon :

PAIS VASCO

CATALUNA

CATALUNA

RIOJA

RIOJA

CATALUNA
2-1

CATALUNA

3-0

®MAPFRE

Sorteo fecha/hora

# Cabezas de serie

Lucky Losers

Reemplaza a

23/09/2015

Pelota oficial

BABOLAT

Representante Jugadores

Juez Arbitro y Licencia

CARLOS RIPOLL MAERE
1380170

Firma

Sello del Club Organizador

Sello de la Federacién Teritorial

Fecha Finalizacion



CAMPEONATO DE ESPANA 2015

Fase Final
Semana Territorial Ciudad Club
22-sep-15 COMUNIDAD VALENCIANA VILLENA C.T. JUAN CARLOS FERRERO VILLENA
Premios en metalico Categoria Sexo Juez Arbitro Juez Arbitro
FASE FINAL Infantil Femenino CARLOS RIPOLL MAERE
Licencia St cs Jugador 2% Ronda Cuartos Final Semifinales Final
1 1 ARAGON
ARAGON
2 Bye
ARAGON R F E T
3 ASTURIAS 30 REAL FEDERACION
ASTURIAS ESPANOLA DE TENIS
4 Bye
ARAGON
5 CANTABRIA 3-0
CANTABRIA
6 Bye
NAVARRA
7 NAVARRA 2--1
NAVARRA
8 Bye
9 3 CATALUNA
CATALUNA
10 Bye
CATALUNA
11 RIOJA 3-0
RIOJA
12 Bye
CATALUNA
S| EXTREMADURA 2--1
EXTREMADURA
14 Bye
CANARIAS
15 CANARIAS 3-0
CANARIAS
16 Bye
Campeoén :
17 C.LA MANCHA
C.LEON
18 C.LEON 3-0
C.LEON
19 Bye 2-1
PAIS VASCO
20 PAIS VASCO
GALICIA
21 Bye 2-1
GALICIA
22 GALICIA
GALICIA
23 Bye 30
MADRID
24 4 MADRID }7
25 Bye
MURCIA
26 MURCIA
BALEARES
27 Bye 3-0
BALEARES
28 BALEARES
C.VALENCIANA
29 Bye 2--1
ANDALUCIA
30 ANDALUCIA 0c) :
C.VALENCIANA
. =) SMAPFRE
C.VALENCIANA
32 2 C.VALENCIANA
Sorteo fecha/hora # Cabezas de serie Lucky Losers Reemplaza a
22/09/2015 1 |ARAGON
Pelota oficial 2 |C.VALENCIANA
BABOLAT 3 [cATALURA
Representante Jugadores 4 C.MADRID

Juez Arbitro y Licencia

CARLOS RIPOLL MAERE
1380170

Firma

Sello del Club Organizador

Sello de la Federacion Territorial

Fecha Finalizacion




Semana

23-sep-15

Premios en metélico

CONSOLACION

CAMPEONATO DE ESPANA 2015

FASE DE CONSOLACION

Territorial
COMUNIDAD VALENCIANA
Categoria

Infantil

Ciudad
VILLENA

Sexo

Femenino

Club
J.C.FERRERO
Juez Arbitro

CARLOS RIPOLL MAERE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Licencia St

cs

Jugador

ASTURIAS

22 Ronda

Cuartos Final

ASTURIAS

ASTURIAS

CANTABRIA

CANTABRIA

Semifinales Final

RFET

REAL_FEDERACION
ESPANOLA DE TENIS
ASTURIAS

CANTABRIA

RIOJA

RIOJA

RIOJA

EXTREMADURA

EXTREMADURA

RIOJA
2--0

RIOJA

EXTREMADURA

C.LA MANCHA

C.LA MANCHA

MADRID

MADRID

MADRID
2-0

Campeon :

MADRID

PAIS VASCO

PAIS VASCO

PAIS VASCO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ANDALUCIA

ANDALUCIA

2--1

MADRID

ANDALUCIA

ANDALUCIA

2-0

®MAPFRE

Sorteo fecha/hora

Cabezas de serie

Lucky Losers

Reemplaza a

23/09/2015

Pelota oficial

BABOLAT

Representante Jugadores

Juez Arbitro y Licencia

CARLOS RIPOLL MAERE
1380170

N2

Firma

Sello del Club Organizador

Sello de la Federacién Teritorial

Fecha Finalizacion



